РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СЕЛО КАРАБУДАХКЕНТ» КАРАБУДАХКЕНТСКОГО РАЙОНА

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

               Индекс: 368530, РД. Карабудахкентский район, село Карабудахкент тел. 2-19-48, 2-19-58

                                                                      от   «  7  » сентября   2015г

                                                                   Решение № 37

                                                                        «Об утверждении дополнений к регламенту»

В соответствии со ФЗ-131 от 06.10.2003г. «Об общих принципах
организации местного самоуправления»,  Собрание депутатов сельского поселения
муниципального образования «село Карабудахкент» и Уставом сельского
поселения, Решает:

      1. Утвердить Дополнение к регламенты Собрания депутатов сельского

поселения МО «село Карабудахкент» о порядке избрания депутатов в районного

Собрания.

     2. Настоящее решения вступает в силу со дня его принятия.

   Глава сельского поселения                                                                 Зайнивов И.Д.